EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 02/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Federal n° 11.788/08,
TORNA PÚBLICO o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, em conjunto com o CIEE-RS, e publica:

HOMOLOGAÇÂO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO

Área Estudante Curso Classificação
Pontuação

Total

ADMINISTRACAO MAYARA HUNSCHE SAENGER ADMINISTRACAO 1 88.00

ADMINISTRACAO KATIANE SILVA DE SOUZA ADMINISTRACAO EAD 2 84.00

ADMINISTRACAO CARLA GLAUCIA WORM CARDOSO ADMINISTRACAO EAD 3 80.00

ADMINISTRACAO PAMELA DANIELE REBES FREITAS ADMINISTRACAO 4 80.00

ADMINISTRACAO FRANCIELI NASCIMENTO GARCIA BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 5 68.00

ADMINISTRACAO DANIEL AMARAL DOS PASSOS BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 6 68.00

ADMINISTRACAO EMILIN ECKERT VIANA CEZIMBRA BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 7 56.00

ADMINISTRACAO MARCOS GONCALVES ADMINISTRACAO 8 52.00

ADMINISTRACAO CATARINE LUANA DOS SANTOS BACHARELADO EM ADMINISTRACAO 9 52.00

ARQUITETURA EDUARDA RAFAELA SCHERER ARQUITETURA E URBANISMO 1 80.00

ARQUITETURA STEFANY SBRUZZI DA SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 2 76.00

CIENCIAS CONTABEIS FRANCIELE FRUHAUF FRITSCH CIENCIAS CONTABEIS EAD 1 80.00

CIENCIAS CONTABEIS JULIANO RODRIGO DE SOUZA CIENCIAS CONTABEIS EAD 2 76.00

CIENCIAS CONTABEIS JULIANE ANDRES CIENCIAS CONTABEIS 3 72.00

LICENCIATURA EM ARTES CAROLINE D AVILA DAS NEVES LICENCIATURA EM ARTES 1 56.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

GABRIEL VINICIUS LOISEN EDUCACAO FISICA LICENCIATURA 1 92.00

LICENCIATURA EM EDUCACAO
FISICA

MAQUELI APARECIDA DE QUADRA KUHN EDUCACAO FISICA EAD 2 72.00

LICENCIATURA EM MUSICA RENATA CAROLINE LAGEMANN LICENCIATURA EM MUSICA 1 84.00

PEDAGOGIA ANGELA MARIA BARBON WESNER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 1 100.00

PEDAGOGIA ANGELICA BARBON DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 2 100.00

PEDAGOGIA TAINARA RODRIGUES COITO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 3 96.00

PEDAGOGIA MARCIANE ALBANIO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 4 92.00

PEDAGOGIA MARILENE DA SILVA PACHECO PEDAGOGIA EAD 5 88.00

PEDAGOGIA SIMONE GRINGS PEDAGOGIA 6 88.00

PEDAGOGIA ALINE BAYER DE FARIAS PEDAGOGIA - EAD 7 88.00

PEDAGOGIA PATRICIA SOARES
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - SEGUNDA
LICENCIATURA

8 88.00

PEDAGOGIA IVANETE DE FATIMA WEBER PEDAGOGIA 9 84.00

PEDAGOGIA LETICIA MARIA PEDRUSSI PEDAGOGIA - EAD 10 84.00

PEDAGOGIA ALANA MIKAELA SCHNEIDER PEDAGOGIA 11 84.00

PEDAGOGIA KATIELE ARAUJO DA SILVA PEDAGOGIA 12 84.00

PEDAGOGIA ELISANDRA MARQUES PEDAGOGIA 13 80.00

PEDAGOGIA RITA DE CASSIA AIRES TRINDADE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 14 80.00

PEDAGOGIA RUTH DANIELE ROSA GARCIA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 15 80.00

PEDAGOGIA CASSIA VANESSA BACKES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 16 80.00

PEDAGOGIA SABRINA DE SOUZA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 17 80.00

PEDAGOGIA THAINA DORNELES DE SOUZA PEDAGOGIA - EAD 18 80.00

PEDAGOGIA CLAUDIA NIRELE SARMENTO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 19 76.00

PEDAGOGIA ANA CAROLINA DA ROSA FLORES PEDAGOGIA 20 76.00

PEDAGOGIA TABATA MELISSA KOEHLER LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 21 76.00

PEDAGOGIA
MARISTELA DE ALMEIDA SANTOS DA
SILVA

PEDAGOGIA EAD 22 76.00

PEDAGOGIA CLENI OLIVEIRA DA ROCHA DE MATOS PEDAGOGIA - EAD 23 76.00

PEDAGOGIA ROSELI SOUZA DOEBBER PEDAGOGIA 24 76.00

PEDAGOGIA ROSA DIAS PEDAGOGIA 25 76.00

PEDAGOGIA HELLEN MONIQUE CLOSS PEDAGOGIA 26 76.00

PEDAGOGIA
MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO
ALVES

PEDAGOGIA - EAD 27 72.00

PEDAGOGIA TAMARA LARISSA BOGORNI MEITH PEDAGOGIA 28 72.00

PEDAGOGIA ELIZANDRA MORAES DOS SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 29 72.00

PEDAGOGIA LUCIMARA NUNES LOPES DE OLIVEIRA PEDAGOGIA - EAD 30 72.00

PEDAGOGIA LAURA E JACOBS PEDAGOGIA - EAD 31 72.00

PEDAGOGIA NIVIA BARBOSA MEDEIROS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD 32 68.00

PEDAGOGIA CAMILA DA ROSA HORST PEDAGOGIA - EAD 33 68.00

PEDAGOGIA CARINA RAQUEL SALAZAR PEDAGOGIA 34 68.00

PEDAGOGIA CARLIE DENISE GONCALVES RIBEIRO PEDAGOGIA 35 68.00

PEDAGOGIA TARLA FRANCIELI GOMES DELFINO PEDAGOGIA 36 68.00

PEDAGOGIA UEVELYN NATIELI CARDOSO DA SILVA PEDAGOGIA 37 68.00

PEDAGOGIA FERNANDA DA SILVA PEDAGOGIA - EAD 38 68.00

PEDAGOGIA FABIANE REGINA LENZ LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 39 68.00

PEDAGOGIA THAINA VITORIA HERDER PEDAGOGIA 40 64.00

PEDAGOGIA ANDRESA LOPES OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 41 60.00

PEDAGOGIA ROSIANE ARAUJO DA SILVA PEDAGOGIA 42 60.00

PEDAGOGIA CRISTIANA ANDREIA SOARES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 43 60.00

PEDAGOGIA PATRICIA DAIANE DA COSTA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 44 60.00

PEDAGOGIA RUDICLEIA DA SILVA SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 45 60.00

PEDAGOGIA CARMEN LISIANE SOARES RAMOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 46 60.00

PEDAGOGIA BRUNA DA COSTA WAHLBRINCK LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 47 56.00

PEDAGOGIA ELAINE DE AZEVEDO PEDAGOGIA 48 56.00

PEDAGOGIA
ANDRIELE DA SILVA KRIEGER DE
OLIVEIRA

PEDAGOGIA 49 56.00

PEDAGOGIA ANDERSON ZIMMERMANN PEDAGOGIA EAD 50 52.00

PEDAGOGIA MONICA BUDZINSKI PEDAGOGIA 51 44.00

PEDAGOGIA DEBORA DE CASTRO SEGUNDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 52 32.00

TECNICO EM ADMINISTRACAO ALISSON PEDRALLI BRUISMA TECNICO EM ADMINISTRACAO INTEGRADO 1 84.00

TECNICO EM ADMINISTRACAO TARCILA DIEDRICH PAIVA BARBOSA TECNICO EM ADMINISTRACAO 2 76.00

TECNICO EM ADMINISTRACAO SUANIA TAINE FIEGENBAUM TECNICO EM ADMINISTRACAO 3 68.00

Teutônia 19 de Agosto de 2022